
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002
Codice Univoco UF6SMZ

Protocollo e data come da segnatura

All’Albo On Line- AREA PNRR

Sito Web- AREA PNRR-PA2026
Sez. Amm.ne Trasp.te

ATTO DI NOMINA R.U.P.

CUP: G21F22000180006

CLP: PRJ 141 SCU 0 422X_003414

OGGETTO : NOMINA R.U.P. - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1 – COMPONENTE 
1 FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA- PNRR_ PROGETTO 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO - SCUOLE - 
APRILE 2022.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO     il decreto n. prot. 33 / 2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la
              presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -
              MISSIONE 1 - PROGETTO 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO - SCUOLE - APRILE 2022.

VISTO                 l’Avviso pubblicato in data 26/04/2022 sul sito con scadenza alle ore 23:59 del 24/06/2022
              https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi;

VISTO                 in particolare l’art.9 comma 5 dell’Avviso secondo cui all’interno dei tempi di apertura e 
                            chiusura, sono previste delle finestre temporali di 30 giorni al termine delle quali il 
                            Dipartimento per la trasformazione digitale provvede a finanziare le istanze pervenute nella 
                            finestra temporale di riferimento secondo le modalità di cui all’Art.10;
VISTA               l’adesione all’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR PROGETTO 1.4.1 -

ESPERIENZA DEL CITTADINO - SCUOLE - APRILE 2022. deliberata in: Consiglio d’Istituto con
delibera N.81 del 28 giugno 2022;

VISTA    la  domanda  di  partecipazione  al  PA  2026  Avviso  1  presentato  dall’Istituto  Codice
Identificativo di Candidatura 13364  del  20/05/2022;

VISTO               il Decreto di finanziamento n. prot. 33 / 2022 - PNRR del 26/04/2022 e i rispettivi allegati in
                            cui sono autorizzate le istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento per il progetto    
                            presentato;
VISTA               la delibera del Consiglio d’Istituto n. 47 del 23/11/2021 di approvazione del PROGRAMMA
                            ANNUALE E.F. 2022 e le relative fonti di finanziamento generali e specifiche;
VISTO l’elenco riportato in allegato 1 che contiene la lista delle proposte di finanziamento che 
                             hanno superato i controlli di ricevibilità e ammissibilità e per le quali gli enti hanno 
                             provveduto alla comunicazione del codice CUP come previsto dall’art. 10 dell’Avviso, 
                            accettando il finanziamento;
VISTO il  decreto  di  finanziamento  che  assegna  un  importo  pari  a  7.301,00.= €  all’Istituto

Comprensivo di Occhiobello in posizione n. 853;
CONSIDERATO  che l’investimento 1 “MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI“

mira ad implementare  il modello standard del sito web destinato alla comunità scolastica;
le attività previste sono: personalizzazione, integrazione CMS e migrazione dei contenuti 

CONSIDERATE le indicazioni relative al raggiungimento di Milestone e Target contenute negli allegati alla

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0014124 - 02/11/2022 - V

I.3 - U



ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002
Codice Univoco UF6SMZ

                            Decisione di esecuzione del Consiglio relativa alla “Approvazione della valutazione del Piano
                            per la ripresa e la resilienza dell’Italia”.

DECRETA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), in conformità dell’art. 31 del D. Lgs 
n.
50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990 per la realizzazione degli interventi relativi al 
Progetto indicato nella tabella sottostante:

Codice Progetto Titolo Progetto CUP Totale

autorizzato

PRJ 141 SCU 0
422X_003414

1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”, 
parte della Misura 1.4.1. “Esperienza del 
cittadino nei servizi pubblici” M1C1-148

G21F22000180006 7.301,00 €

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Giuliana Cardelli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/1993

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0014124 - 02/11/2022 - V

I.3 - U


